

## **COMUNE DI RIOLO TERME**

Provincia di Ravenna

Ufficio del Sindaco

Via Aldo Moro n. 2 - 48025 Riolo Terme (RA) Tel. 054677411 – fax 054670842 e-mail:sindacoriolo@comune.rioloterme.ra.it



Prot. n.

Riolo Terme, 14 novembre 2017

Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 39 del 30/07/2013 di approvazione del Regolamento del Consiglio Comunale dei Ragazzi e delle Ragazze di Riolo Terme;

**IL SINDACO** 

Visto il verbale delle operazioni elettorali per l'elezione del Consiglio Comunale dei Ragazzi e delle Ragazze di Riolo Terme svoltesi in data 10/11/2017;

## PROCLAMA ELETTI

il Sindaco dei Ragazzi per l'anno scolastico 2017/2018 nella persona di Selva Federico nato a Imola il 27/05/2005 classe 2°C e Consiglieri i seguenti ragazzi:

1) Galeotti Gabriel	classe 3°C
2) Casadio Federico	classe 2°B
3) Tagliaferri Stefano	classe 2°B
4) D'Agostino Edoardo	classe 2°C
5) Lanfranconi Alexia	classe 2°A
6) Amoruso Paolo	classe 1°A
7) Fanti Filippo	classe 1°A
8) Manzoni Diego	classe 2°C
9) Marani Alessandro	classe 2°A
10) Decesari Manuel	classe 2°B
11) Vella Aurora	classe 1°A
12) Santarpia Gaia	classe 1°A
13) El Jamal Noura	classe 1°A
14) Quercioli Giulia	classe 3°B
15) Haji Yasmine	classe 1°C
16) Minguzzi Deniel	classe 3°A
17) Montefiori Roberto	classe 3°C

Il Sindaco

(Alfonso Nicolardi)

